
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 000-404-01-00533/2018-K0121 
         Дана: 26.12.2018. године 
                  Београд 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - Централа, 

Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/javne-nabavke 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: поступак јавне набавке мале 

вредности консултантских услуга – Оквир политике расељавања у вези са кредитном линијом Светске 

банке у оквиру пројекта трансформације Пореске управе, ЈНМВ 000/08/2018. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 73200000 – саветодавне услуге у области истраживања и 

развоја. 
Уговорена вредност: 440.000,00 динара, без ПДВ. 
Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 
Број примљених понуда: 1. 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша и најниже понуђена цена износи 440.000,00 динара без 

ПДВ с обзиром да је примљена једна понуда.  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша и најниже понуђена цена 

износи 440.000,00 динара без ПДВ с обзиром да је примљена једна прихватљива понуда.  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.12.2018. године. 
Датум закључења уговора: 24.12.2018. године. 
Основни подаци о добављачу: Нина Валчић ПР Консалтинг, ул. Новобрдска бр.7, Београд, ПИБ 

109749980, матични број: 64402510. 
Период важења уговора: До коначне реализације уговора. 
 
                                                                                                 
 
 

http://www.purs.gov.rs/javne

		2018-12-26T08:32:34+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




